
Zarządzenie Nr 44/2011 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 01 lipca 2011r. 

 

 

w sprawie udziału w ćwiczeniach manewrowych na terenie zakładu  

FLAGA Sp. z o.o. Rozlewnia Gazu Płynnego  

w Małkini Górnej członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowego (Dz. U. z 2007 Nr 89, poz.590zm.: Dz.U. z 2009r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz.553, Nr 

85, poz. 716, Nr 131, poz.1076, Dz. U. z 2010r. Nr 240, poz. 1600) § 8 ust.1  Zarządzenia Nr 

23/2011  Wójta Gminy Małkinia z dnia 8 marca 2011r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego oraz  na podstawie Planu Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Małkini Górnej na rok 2011, zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z Rozkazem Nr 65/2011 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 

Straży Pożarnej z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie zorganizowania ćwiczeń manewrowych na 

terenie zakładu FLAGA Sp. z o.o. Rozlewnia Gazu Płynnego ul. Sobieskiego 8 w Małkini Górnej 

oraz Zarządzenia Nr 30/2011  Starosty Ostrowskiego Przewodniczącego Ostrowskiego 

Powiatowego Zespołu Zarządzania kryzysowego z dnia 1 lipca 2011  zarządza się udział  w 

ćwiczeniu  członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  ćwiczenia odbędzie się dnia 7 

lipca  2011 roku na terenie zakładu FLAGA  Sp. z o.o. Rozlewnia Gazu Płynnego ul. 

Sobieskiego 8 w Małkini Górnej. 

 

 

§ 2. 

 

 

W ćwiczeniu  wezmą udział następujące podmioty ratownicze i instytucji : 

1. Gminna Ochotnicza Straż Pożarna 

2. Policja 

 

 

§ 3. 

 

 

W ćwiczeniu wezmą udział  członkowie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 

§ 4.  

 

Założenia do przeprowadzenia ćwiczenia zostaną przekazane w dniu 6  lipca 2011 przez 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej. 

 



§ 5. 

 

 

Podmioty ratownicze oraz członkowie Gminnego zespołu Zarządzania Kryzysowego zobowiązuje 

się do zapewnienia właściwej Organizacji działań ratowniczych sił i środków biorących udział w 

ćwiczeniu. 

 

§ 6 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia i 

podsumowania ćwiczenia.  

 

 

 

         Wójt Gminy 

         

                 Marek Kubaszewski 


